

Zaproszenie do udziału w misji biznesowej dla przedstawicieli sektora biotechnologicznego do Japonii- BioJapan 2017

Szanowni Państwo,

Japońska Organizacja Handlu Zagranicznego (JETRO) jest semi-rządową organizacją założoną w 1958 roku z główną siedzibą w Tokio. Organizacja powołana została w celu promocji japońskiego eksportu za granicą oraz w celu wsparcia wzajemnych relacji handlowych między Japonią i pozostałymi krajami na świecie. Biuro JETRO w Warszawie działa od 1975 roku.

Z przyjemnością pragniemy Państwa zaprosić do udziału w planowanej przez nas „**Misji biznesowej dla firm z sektora biotechnologicznego do Japonii 2017**”. Misja odbędzie się w dniach 8-14 października podczas trwania targów BioJapan 2017 w Jokohamie (11-13 października).

Podczas pięciu dni trwania misji (poniedziałek-piątek), uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w seminariach biznesowych, wizytach studyjnych, wydarzeniach networkingowych oraz spotkaniach b2b ze specjalistami z branży oraz z potencjalnymi partnerami. W czasie misji zaplanowane jest także zwiedzanie i **aktywne uczestnictwo w targach BioJapan 2017**, będących największym w Azji wydarzeniem kojarzącym firmy biotechnologiczne. W tegorocznej edycji swój udział zapowiedziało ponad 900 organizacji z 30 krajów. W ciągu zaledwie trzech dni, odbędzie się około 8 tys. zaaranżowanych spotkań. Targi BioJapan odwiedza około 15 000 osób.
<http://www.ics-expo.jp/biojapan/en/index.html>

Do udziału w misji zachęcamy firmy z branży technologicznej, które w swoich planach inwestycyjnych biorą pod uwagę Japonię jako jeden z rynków ekspansji zagranicznej. Szczegółowe informacje zawierające warunki uczestnictwa oraz wstępny program przesyłam załączone poniżej.

Zainteresowanych udziałem w misji, prosimy o przesłanie **wypełnionego wniosku zgłoszeniowego** na poniższy adres mailowy, najpóźniej **do dnia 9 lipca 2017 roku**:

E-mail: pow-info@jetro.go.jp

W przypadku pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem: +22 202 69 20 (JETRO Warszawie, Naofumi Makino, Iwona Mroczek-Wardzińska, Małgorzata Szmidt)

Z poważaniem,
Naofumi Makino

Dyrektor Generalny
JETRO Warszawa

**Misja biznesowa do Japonii dla przedstawicieli sektora biotechnologicznego
BioJapan 2017
-informacje ogólne-**

Data:	8 -14 października, 2017
Miejsce:	Jokohama - Pacifico (http://www.ics-expo.jp/biojapan/en/) i Tokio
Organizator:	JETRO
Partnerzy:	CzechInvest, Ambasada Republiki Czeskiej, Ambasada RP w Tokio

Wstępny program misji*:

Dzień 0 (8 października, niedziela): Wylot z Polski

Dzień 1 (9 października, poniedziałek): Przyjazd do Japonii i transfer do hotelu w Jokohamie

Dzień 2 (10 października, wtorek): Seminaria w Tokio

Przyjęcie networkingowe w Ambasadzie

Dzień 3 (11 października, środa): BioJapan 2017 (wspólne stoisko krajów Europy Środkowo-Wschodniej)

Dzień 4 (12 października, czwartek): BioJapan 2017 (wspólne stoisko krajów Europy Środkowo-Wschodniej)

Dzień 5 (13 października, piątek): BioJapan 2017 (wspólne stoisko krajów Europy Środkowo-Wschodniej)

Kolacja Pożegnalna w restauracji w stylu Izakaya (opcjonalnie)

* Jeżeli zajdzie zmiana w którejś z pozycji programu, uczestnicy misji zostaną o tym niezwłocznie poinformowani.

Koszty i opłaty:

Uczestnicy sami pokrywają następujące koszty:

- przelot w obie strony**
- zakwaterowanie**

(**JETRO we współpracy z biurem podróży JTB <http://www.jtbcech.com/> przygotowuje specjalną ofertę na przelot oraz zakwaterowanie. W przypadku skorzystania z oferty, rachunek zostanie wysłany bezpośrednio do uczestnika)

- wyżywienie;
- kolacja pożegnalna (około 5,500 JPY);

JETRO pokryje następujące koszty:

- Stoisko na targach BioJapan 2017 (stoisko JETRO przeznaczone zostanie na użytek członków misji; obecność każdego z uczestników zostanie uwidoczniiona na stoisku poprzez umieszczenie flagi i nazwy kraju);
- sale seminaryjne i organizację wydarzeń;
- transport z Jokohamy do Tokio (wtorek) oraz podczas wizyt szkoleniowych;
- dostęp do platformy kojarzenia firm podczas targów BioJapan 2017 dla pierwszych 8 firm, które zgłoszą swój udział w misji;
- przyjęcie networkingowe w Ambasadzie.

Rejestracja:

Wypełniony formularz zgłoszeniowy proszę przesłać na adres: pow-info@jetro.go.jp do 9 lipca 2017 roku.